

EK-02.4424.1.151.2022

Szanowni Państwo
Rodzice Dzieci uczęszczających do samorządowych przedszkoli w Krakowie

Przedstawiamy Państwu harmonogram pracy samorządowych przedszkoli w okresie lipiec-sierpień 2022 r. Opracowując harmonogram wzięliśmy pod uwagę informacje przekazywane przez dyrektorów przedszkoli, oczekiwania Państwa Rodziców oraz potrzeby remontowe przedszkoli.

Wykonywanie remontów obiektów szkolnych oraz zadań inwestycyjnych jest obowiązkiem organu prowadzącego. Większość prac remontowych ze względu na zakres może być wykonywana wyłącznie podczas nieobecności dzieci. W roku 2022 poza zaplanowanymi, przyznanymi wcześniej środkami, przedszkola otrzymały dodatkowe pieniądze na wykonanie pilnych zadań remontowych od Rad Dzielnic Miasta Krakowa. Tak jak w latach ubiegłych realizowany będzie w przedszkolach program MPEC S.A. pn. „Ciepła Woda Użytkowa w Obiektach Samorządowych Żłobki i Przedszkola”, dzięki któremu możliwym będzie podłączenie ciepłej wody użytkowej z sieci wysokoparametrowej.

Jeżeli w okresie wakacji przedszkole, do którego uczęszcza Państwa Dziecko będzie planowo zamknięte z powodu remontu, proszę o podjęcie następujących działań:

- dokładne zapoznanie się z zamieszczonym harmonogramem pracy przedszkoli;
- sprawdzenie, czy są wolne miejsca w przedszkolach w najbliższej okolicy;
- rozważenie zapisania dziecka do przedszkola znajdującego się w pobliżu miejsca pracy;
- rozważenie odbierania dziecka przez członka rodziny z przedszkola oddalonego od Państwa miejsca zamieszkania.

Przy podjęciu działań pomocny będzie dla Państwa zamieszczony harmonogram z adresami przedszkoli i numerami telefonów.

Dodatkowo informuję, że w okresie wakacji czynne są także młodzieżowe domy kultury, które w swojej ofercie mają również zajęcia dla dzieci w wieku przedszkolnym.

Jednakże w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od przedszkoli i organu prowadzącego (np.: poważna awaria, przedłużający się remont) harmonogram może ulec zmianie.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Anna Domańska